
Identifikační údaje
Akce: Hrad Malenovice – revitalizace objektu a zpřístupnění muzejních sbírek – expozice

Místo: Hrad Malenovice

Objednatel: Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně,  p.o. kontaktní osoba: sekretariat@muzeum-zlin.cz
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín
IČO: 00089982

Zhotovitel: kontaktní osoba:

IČO: 

Projektant: Capacity Expo s.r.o. kontaktní osoba:
Podolské nábřeží 817/30, Podolí, 147 00 Praha 4
IČO: 02088843

Zpracovatel: Ing. arch. Jan Albrecht kontaktní osoba:Ing. arch. Jan Albrecht +420 737 986 438janalbrecht@janalbrecht.cz
Závěrka 473/8, 169 00 Praha 6
IČO: 01213067

Cena Poznámka
Označení
PSV Hlavní části dodávky expozice 0 Kč
Z Zámečnické a související výrobky 0 Kč
T Truhlářské a související výrobky 0 Kč
G Grafika 0 Kč
M Modely 0 Kč
OSV Osvětlení 0 Kč
AV AV media 0 Kč
EL Elektro silnoproud slaboproud 0 Kč
OST Ostatní náklady 0 Kč Vysprávky, apod.

0 Kč

Cena Poznámka
Označení
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 Kč

0 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč

Položka

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU část B

CENA CELKEM VČ. DPH
DPH 21%
CENA CELKEM BEZ DPH

Položka

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

Základní rozpočtové náklady 

Vedlejší rozpočtové náklady 



Délka Šířka Výška
Dodávka

(Kč)
Montáž

(Kč)

C 8 1.13 PSV Zvýšená podlaha

KONSTRUKCE:
- DTD NA TRÁMOVÉM ROŠTU ALT. OCELOVÉM SVAŘENCI 
ŠROUBOVANÉM NA MÍSTĚ
- ROŠT ULOŽEN NA PRYŽOVÝCH PODLOŽKÁCH
- NÁŠLAPNÁ VRSTVA - OCEL PLECH S PRÁŠKOVOU BARVOU 
LEPENÝ NA DTD

175 D.1.2.10-11 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 10 1.12 PSV Sokl se zásuvkou

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

500 400 700

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.13 ks 3 0,00   0,00   0,00   

C 25 2.18 PSV Sokl pro dislay

KONSTRUKCE:
- DTD S OBOUSTRANĚ LISOVANÝM LAMINÁTEM, VŠECHNY 
VIDITELNÉ HRANY OLAMINOVÁNY VE STEJNÉ BAREVNOSTI
- OCEL. PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ, OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- ŠUPLÍKY S TICHÝM POMALÝM DOJEZDEM, KRYTÉ KALENÝM 
SKLEM TL. 5mm
- SKRYTÉ SPOJE
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF S NÁTĚREM
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LED PÁSKY

1 200 700 700

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.26 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 27 2.19 PSV Dělící stěna
KONSTRUKCE:
- JEKLY 20x20x1,5 SVAŘENÉ, PRÁŠKOVÁ BARVA

8 120 590 2 750 D.1.2.29 ks 1 0,00   0,00   0,00   

C 64 PSV Sokl pod podstavce

KONSTRUKCE:
- OCELOVÝ SVAŘENEC Z JÄCKELŮ S OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 
0,6mm - MOŽNOST VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE

7 464 4 856 300 D.1.2.44 ks 1 0,00   0,00   0,00   

V 81 PSV Vitrína komolá

"KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC
- AL TYPOVÉ PROFILY, PRACHOTĚSNÉ
ZASKLENÍ:
- VSG 44.1, VIZ OBECNÝ POPIS NA ÚVOD TABULEK
MATERIÁL VESTAVBY:
- MDF
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE
OSVĚTLENÍ:
- LIŠTY SE SMĚROVATELNÝMI BODOVÝMI REFLEKTORY"

700 700 1 601

Osvětlení a elektro - viz samostatné položky
Adjustační prvky - viz samostatné položky

D.1.2.76 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 2 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 19,29m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

6 954 4 081 D.1.2.82 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 3 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 17,21m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

5 559 4 168 D.1.2.83 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 4 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 16,7m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

5 905 4 270 D.1.2.84 ks 1 0,00   0,00   0,00   

S 21 PSV Grafická předstěna
Grafická předstěna - 43,47m2
- MDF na dřevěnépodkonstrukci alt. ocelové podkonstrukci
- desky na sraz se strženou hranou- bílý nátěr

3 045 D.1.2.85-86 ks 1 0,00   0,00   0,00   

P 83 PSV Podstavec pod kulomety

"KONSTRUKCE:
- DTD S OŘECHOVOU DÝHOU
- SOKL MDF S OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 0,6mm - MOŽNOST 
VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- HRANY SPOJENY POD ÚHLEM 45stup.
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE"

700 350 700 D.1.2.103 ks 2 0,00   0,00   0,00   

P 84 PSV Podstavec na model

"KONSTRUKCE:
- DTD S OŘECHOVOU DÝHOU
- SOKL MDF S OPLECHOVÁNÍM PLECHEM TL. 0,6mm - MOŽNOST 
VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE
- HRANY SPOJENY POD ÚHLEM 45stup.
BAREVNOST:
- VIZ BAREVNICE"

900 1 400 400 D.1.2.104 ks 1 0,00   0,00   0,00   

Jednotková cena

Celková cena 
bez DPH

(Kč)
Popis

Rozměry (mm)

Poznámky
Odkaz na projektovou 

dokumentaci (č. 
výkresu) M

n
o

žs
tv

í

P
o

če
t

Předmět

Č
ís

lo
 p

o
lo

žk
y

T
y

p
 p

o
lo

žk
y

Č
ís

lo

M
ís

tn
o

st

P
ro

fe
s

e



OS 1 PSV Lavice Lavice dřevěná s čalouněním 800 500 450 D.1.2.105 ks 8 0,00   0,00   0,00   
OS 3 PSV Židle Židle bez opěráku, stohovatelná 450 D.1.2.107 ks 30 0,00   0,00   0,00   
OS 5 PSV Podsedák Látkový podsedák D.1.2.109 ks 30 0,00   0,00   0,00   
OS 6 PSV Lavice Kruhová lavice dřevěná s čalouněním ks 1 0,00   0,00   0,00   

PSV Celkem 0,00   

Z 1 Z Rámeček na display
Rámeček na display - ocel svařenec

570 320 45
Rozměry upravit dle skutečného rozměru 
displaye

D.1.3 ks 3 0,00   0,00   0,00   

Z 3 Z Adjustace exponátu
Trn k adjustaci exponátů - ocelová tyč se třemi vlepenými ohábatelnými 
dráty kotvená do stěny vitríny

100-300 D.1.3 ks 50 0,00   0,00   0,00   

Z Celkem 0,00   
T Celkem 0,00   

G Grafika

Grafická příprava polepu stěn - kombinace textu a grafiky, zaplnění do 
50% plochy
S2 - 16m2
S3 - 14m2
S4 - 16m2
S21 - 18m2

m2 64 0,00   0,00   0,00   

G Grafika Polep stěn - MDF m2 64 0,00   0,00   0,00   

G Grafika
Katalog výstavy - průvodce, A4 cca 40stran - čeština, angličtina, němčina

kpl 1 0,00   0,00   0,00   

G Grafika
Tisk katalogu výstavy - průvodce, A4 cca 40stran - čeština, angličtina, 
němčina, každá jazyková mutace v počtu 1000 ks

ks 3 000 0,00   0,00   0,00   

G Celkem 0,00   
M 81 M Model Funkční model křesadlového zámku ks 1 0,00   0,00   0,00   
M 82 M Model Funkční model perkusního zámku ks 1 0,00   0,00   0,00   

I 1 I Interakce Repliky kamenných paleolitických nástrojů; postup štípání („skládačka“) ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 2 I Interakce Repliky štípaných kamenných nástrojů ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 3 I Interakce Repliky broušených kamenných předmětů ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 4 I Interakce Repliky keramických nádob ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 5 I Interakce Repliky kamenných nástrojů ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 6 I Interakce Replika měděné sekery ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 7 I Interakce Replika terčovité jehlice ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 8 I Interakce Repliky bronzových předmětů – meč, sekera, dýka, nůž ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 9 I Interakce Repliky keramických nádob ks 1 0,00   0,00   0,00   
I 10 I Interakce Repliky železných předmětů ks 1 0,00   0,00   0,00   

I 11 I Interakce
Repliky železných předmětů – meč (Žlutava), sekera (Žlutava), kopí 
(Vlachovice),

ks 1 0,00   0,00   0,00   

M Celkem 0,00   
OSV Celkem 0,00   
AV AV média Dodávka a montáž Podrobně viz dílčí soupis D.3 kpl 1 0,00   0,00   0,00   
AV Celkem 0,00   
EL Celkem 0,00   

OST Celkem 0,00   
VRN Celkem 0,00   

CELKEM 0,00   



AV technika
Označení Položka Specifikace Počet Cena za kus Cena celkem bez DPH Referenční produkt

AV.02 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu 
Open Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na 
výšku, pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.02 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo 
vyšší s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.02 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.02 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.02 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je 

montáž techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.05 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu 
Open Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na 
výšku, pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.05 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo 
vyšší s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.05 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.05 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.05 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je 

montáž techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.07 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 41" - 44", rozlišení obrazové 
plochy minimálně UHD (3840 x 2160 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 450 cd/m2. Panel je určený pro 
provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na výšku, pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. 
Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 x dotyk, připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč iiyama ProLite T4362AS 4K

AV.07 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo 
vyšší s výstupním rozlišením minimálně 3840 x 2160 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS445

AV.07 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.07 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.07 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je 

montáž techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

AV.09 Digitální display Odolný zobrazovací panel určený pro veřejné prostory s úhlopříčkou obrazovky 21" - 24", rozlišení obrazové 
plochy minimálně Full HD (1920x1080 bodů), svítivost obrazovky je minimálně 250 cd/m2. Panel je typu 
Open Frame pro vestavění do  nábytku a je určený pro provoz min. 16/7 s možností montáže na šířku i na 
výšku, pozorovací úhel minimálně 170° v obou osách. Kapacitní dotykové ovládání, podporující min. 1 dotyk, 
připojení minimálně 1 x HDMI + 1 x USB.

1 0 Kč 0 Kč 24" Beetronics 24TS7M (dotykový) 

AV.09 Multimediální přehrávač Multimediální přehrávač určený pro provoz min. 16/7, úložiště bez pohyblivých částí o velikosti min. 16GB. 
Možnost přehrávání multimediální kioskové aplikace ovládané min. 1 dotykem. Výstup 1xHDMI 1.4 nebo 
vyšší s výstupním rozlišením minimálně 1920x1080 při 50 nebo 60 Hz, 1x USB. 

1 0 Kč 0 Kč Brightsign LS425

AV.09 Programování Vytvoření kioskové aplikace dle zadání v technická zprávě 1 0 Kč 0 Kč
AV.09 Materiál Materiál k propojení displeje, přehrávače a připojení všech komponent k napájení 230V. 1 0 Kč 0 Kč
AV.09 Instalace Veškeré instalační práce spojené s instalovanou technikou a jejím zprovozněním. Součástí instalace je 

montáž techniky dle požadavků zadavatele.
1 0 Kč 0 Kč

Notebook pro nově vzniklé pracovní místo lektora (dva úvazky). Notebook, procesor typ (Intel Core i7, nebo 
výkonostně stejný) minimálně SSD disk 512GB, 16 GB RAM, včetně monitoru velikost 24" úhlopříčka, držák 
na stěnu pro monitor, nastavitelný a otočný, bezdrátová klávesnice a myš.

2 0 Kč 0 Kč

Kompaktní fotoaparát, rozlišení min. 20 megapixelů,  objektiv se světelností f/1,8-2,8, širokoúhlý objektiv min. 
24 mm, optický zoom min. 4x, včetně pouzdra, paměťové karty s kapacitou min. 64 GB.

1 0 Kč 0 Kč

0 Kč
Celkem

AV - vybavení bez umístění v expozici

AV.07 Regionální archeologie

AV.09 Raný středověk

AV.02 Neolit

AV.05 Starší a střední doba bronzová


